｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

奇美醫療財團法人奇美醫院 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：(109)奇教字第1090003892號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(30105_1090003892_Attach1.doc)

檢送「奇美醫院醫事人員聯合訓練計畫之窗口聯絡人及代

訓項目」，敬請惠予更新公告於貴會網站。

為落實執行衛生福利部「臨床醫事人員培訓計畫」之聯合

訓練機制，本院接受外院符合資格之學員至本院進修受

訓，包含藥事、醫事放射、醫事檢驗、護理、營養、呼吸

治療、物理治療、職能治療、臨床心理、聽力、語言治療

等職類。

檢附本院各職類代訓窗口聯絡人及代訓項目資料(如附
件)。
敬請惠予更新公告於貴會網站。

正本：中華民國醫事放射學會、中華民國聽力師公會全國聯合會、台灣臨床心理學

會、中華民國醫事放射師公會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合

會、中華民國營養師公會全國聯合會、台灣呼吸治療學會、社團法人臺灣職能

治療學會、社團法人臺灣臨床藥學會、中華民國藥師公會全國聯合會、社團法

人台灣醫事檢驗學會、台灣營養學會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、

社團法人臺灣物理治療學會、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會、

社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、台灣聽力語言學會、台灣藥學

會、社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、台灣護理學會、中華民國

臨床心理師公會全國聯合會

副本：

地址：710台南市永康區中華路901號
聯絡人：教學中心楊宜婷
電話：06-2812811分機57429
Email：a80740@mail.chimei.org.tw

發文日期： 中華民國109年8月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2020/08/28
09:55:07

第1頁，共2頁

秘書處 109/08/28

1090000395

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

秘書處 109/08/28

1090000395